
Ikonowicz w proteście wyszedł
ze studia TV Republika
3 marca 2016
Piotr Ikonowicz opuścił studio TV Republika podczas nagrania
programu „Zadanie specjalne”. Zapraszając Ikonowicza wydawca
poinformował, że będzie to dyskusja o problemach uchodźców.
Zapewniał  również,  że  jednym  z  zaproszonych  gości  będzie
Krystian Lagierski, znany działacz LGBT.

Okazało się jednak, że Piotr Ikonowicz, trafił w sam środek
propagandy  nienawiści.  A  tak  zrelacjonował  to  na  swoim
profilu:

„Nie robię tego często, ale byłem zmuszony opuścić studio
telewizji Republika. Mieliśmy nagrać program o uchodźcach, ale
okazało  się,  że  program  ma  służyć  wyłącznie  szczuciu  i
straszeniu. W felietonie filmowym było o tym, że imigranci się
panoszą i napadają a policja nie reaguje w Calais, ale ani
słowem  nie  wspomniano  o  brutalnej  pacyfikacji  obozu  przez
francuską  policję.  Pan  Jerzy  Grunwald  muzyk  twierdził,  że
religia Islamu jest religią zbrodniczą. Kiedy zaprotestowałem
przeciwko tak ksenofobicznym uogólnieniom, powołując się na
papieża  Franciszka,  odebrano  mi  głos.  Takiego  seansu
nienawiści  jeszcze  nie  widziałem,  choć  już  różne  rzeczy
widziałem.  Kiedy  polemizowałem  z  tak  nierzetelnym  sposobem
uprawiania dziennikarstwa, pani prowadząca oświadczyła, że to
wszystko  co  powiedziałem  wytnie.  I  w  tym  momencie
podziękowałem za udział w programie. Obok pana Grunwalda i
prowadzącej  gościem  programu  miał  być  pan  w  mundurze  ze
Związku Strzelec, który okazał się człowiekiem bardzo miłym i
kulturalnym, choć też nie wolnym od pewnych uprzedzeń.”

Telewizja Republika jest znana z prezentowanych poglądów i
wiadomo  mniej  więcej  jakiego  kursu  dyskusji  można  się
spodziewać. Jednak sprowadzanie gości podstępem, tylko po to,
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by uwiarygodnili tendencyjny przekaz, jest poniżej standardów
nawet tej stacji. Emisja programu zaplanowano dzisiaj o 21.30,
ciekawe  czy  to  puszczą?  Dyskutować  można  o  wszystkim.  O
wszystkim  z  jednym  wyjątkiem,  tym  wyjątkiem  są  prawa
człowieka. Telewizja Republika ma przed sobą jeszcze długą
drogę ewolucji.
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